

Referat FAU-MØTE 25 april 2018 kl. 18:00

Tilstede:

<u>8.trinn:</u> Susanna Kværndal 8C	<u>9. trinn:</u> Håkon Tillier 9C Marius Nilsen 9A Asaki Mehic 9B Tarik Kutluca 9D	<u>10. trinn:</u> Elisabeth Borell 10D	<u>VG:</u>
--	--	---	------------

SAK	TEMA	MERKNAD
Sak 1	Administrasjonen orienterer <ul style="list-style-type: none"> - Russetiden er i gang. Russen er snill og vi forventer ingen problemer. - Eksamen 9 mai og 15 mai. 9 mai blir vanlig skole, men 15 mai har grunnskolen fri frem til lunch. <u>Se kalender på skolens hjemmeside for detaljer.</u> - Minner om fridager 11. (himmelfarten) og 18. mai. - Eksamen på VGS starter rett etter pinsen. - Vitnemålsutdeling 10 trinn og VG3 20. juni. Invitasjon kommer. Dette blir siste dag for disse trinnene. - Samler skolens initiativer knyttet til elevmiljø blir samlet hos Assisterende rektor (Helsesøster, FAU, SMU, Miljøarbeider mv) 	Orientering
Sak 2	Valg av ordstyrer og referent. Håkon refererer	Beslutning
Sak 3	Arrangementer fremover <ul style="list-style-type: none"> - 10 klasse ball 31. mai. - Status vakter. Mail sendt ut - hvordan er responsen så langt? <ul style="list-style-type: none"> - Laber. Vi har en som har svart av 180 elever. - Representanter for 9. trinn trykker på en gang til i de kanaler vi har. Sett på svarfrist. Vi bør ha 3 fra hver klasse. - Alte annet er på stell. 90 påmeldte barn (ungdommer) skal delta. 	Avsjekk
Sak 4	SMU Saker til orientering eller koordinering? <ul style="list-style-type: none"> - Utkast til brosjyre, som er en del av Ønske om å økte foresatte-engasjement. <ul style="list-style-type: none"> - innspill eller endringer. <ul style="list-style-type: none"> - Skriftlig må det være tydeligere og kortere - Forslaget i tilnærmet full tekst kan legges på hjemmesiden 	Orientering Beslutning

	<ul style="list-style-type: none"> - FAU ønsker at Rektor tar med det vesentlige innholdet i sin presentasjon (8 trinn) - Skolens årshjul bør ha et spor for FAUs kalender <p>- Hvordan ta i bruk?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foreldre 8. trinn bør få en ekstremt lettlest brosjyre fra skolen der dette er budskapet - Ellers få det ut på nett, presentasjon og årshjul - Susana tar en runde på forenkling. Vi får den ut før neste møte. - Håkon prater videre med ledelsen om samordning frem mot 8 klasse presentasjon neste år. <p>- Elevundersøkelsen viser ikke en god utvikling fra -16 til -17. SMU bruker tid på se nærmere på hva som ligger bak.</p> <p>FAU etterlyser et verktøy som objektivt får inn meningene fra alle elever. Det kan ikke være avhengig av hvordan den enkelte klasseleder håndterer innsamling av "data".</p> <p>Hvor mye tid brukes egentlig på elevsamtaler av klasseledelsen? Er dette likt for alle klasser.</p>	HT HT SK HT
Sak 5	Skoleplattform og ikt verktøy: Nye hendelser eller problemer som skal tas opp? Ingenting nytt	Orientering Beslutningf
Sak 6	Læringsmiljø: Ingenting nytt	Orientering Beslutning
Sak 7	Driftsstyre: Elevundersøkelsen. Kvalitetssikring av data. Vi mistenker at kvaliteten på data er dårlig grunnet måten de hentes inn på. Ettersom undersøkelsen er et sentralt styringsdokument er dette problematisk. Vi stilte dette spørsmålet til områdedirektørene også. Unnvikende svar. Ledelsen er dels enig i at datamaterialet kan være misvisende. Temaet har vært oppe tidligere. Skolen motvirker dette ved å supplere med alternative og mer kvalitative datakilder som å prate med elever direkte og indirekte, og gi lærerne spillerom til å benytte sin kompetanse.	Orientering

	DS har bedt skolen melde bekymring og et ønske om kvalitetssikring av prosessen oppover i systemet samt bedt politiske representanter ta det med seg i sine fora.	
Sak 8	Eventuelt: Siste møte for sesongen satser vi på en sosial innpakning - fortrinnsvis på Tarik's takterasse. Vi legger også opp til et punkt på egevaluering av FAU	